ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN DÂN

Số: 37/TB- UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Tân Dân,  ngày 5 tháng 9 năm 2021

THÔNG BÁO

Công dân đã hoàn thành cách ly y tê tập trung về tại hộ gia đình

tiếp tục theo dõi sức khỏe 14 ngày.

Kính gửi:  Đ/c:  Hoàng Thị Kim Dũng - Trưởng thôn Đồng Vịnh.

Hiện nay Ông( bà) Trần Viết Huân, sinh năm 1992.

Thôn  Đồng Vịnh, xã Tân Dân, huyện Đức Thọ, tỉnh  Hà Tĩnh.

Địa chỉ lưu trú trước khi về cách ly tập trung: Số 1 Nguyễn Thông -

Quận 3 - TP HCM.

Đã thực hiện hoàn thành cách ly tập trung tại trạm y tế xã Đức Long

(cũ)

Thời gian cách ly tập trung: Từ ngày 22/8/2021 đến ngày 5/9/2021.

Thời gian cách ly, tự theo dõi sức khỏe tại nhà: Từ ngày 5/9/2021 đến

ngày 19/9/2021.

Trong quá trình tự cách ly, theo dõi sức khỏe tại nhà đề nghị ông Trần

Viết Huân tiếp tục tự  theo dõi sức khỏe, phối hợp với Trạm y tế xã lấy mẫu

xét nghiệm vào ngày thứ 7 kể từ khi hết thời gian cách ly, trong thời gian tự

theo dõi sức khỏe phải hạn chế tiếp xúc với những người xung quanh, không

tham gia các hoạt động tập trung đông người. Nếu có dấu hiệu sốt, ho, đau

họng, khó thở,... hoặc có biểu hiện mất vị giác phải báo ngay cho trạm y tế để

được hướng dẫn xử lý kịp thời.

Đề nghị đồng chí trưởng thôn và tổ COVID cộng đồng phát huy vai trò,

trách nhiệm trong việc giám sát, phát hiện và báo cáo ngay bằng điện thoại

cho chính quyền địa phương hoặc Công an xã nếu ông ông Trần Viết Huân

không chấp hành nghiêm việc tự cách ly và theo dõi sức khỏe 14 ngày tại nhà

theo quy định.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT./.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

P.CHỦ TỊCH

Nguyễn Hoàng Long

		ubxaduclap.dt@hatinh.gov.vn
	2021-09-06T09:00:29+0700